
Zarządzenie nr 64/2019 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Edyty Czoskówny w 

Szymankowie 

Na podstawie art. 63 ust.1, ust. 10 oraz ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1148) oraz na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Wójt Gminy Lichnowy zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

W wyniku przeprowadzonego konkursu powierza się stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Edyty Czoskówny w Szymankowie Pani Grażynie Jażdżewskiej na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia  

1 września 2019 r. do 31 sierpnia 2024 r.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Iwonie Młodzińskiej.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Lichnowy 

 

/-/ Jan Michalski 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 64/2019 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie powierzenia 

stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Edyty Czoskówny w Szymankowie 

 

Pani Grażyna Jażdżewska przystąpiła dnia 7 czerwca 2019 r. do konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Edyty Czoskówny w Szymankowie. W wyniku przeprowadzonej procedury 

konkursowej Komisja Konkursowa dokonała wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Edyty Czoskówny w Szymankowie w osobie Pani Grażyny Jażdżewskiej.  

W związku z powyższym powierza się stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Edyty Czoskówny 

w Szymankowie Pani Grażynie Jażdżewskiej na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2019 r. do 

dnia 31 sierpnia 2024 r.  

 

 


